
 

Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého                 IČO:  000 25 844                                                     E-mail:  obu.most@tiscali.cz 

Sídlo: u Města Chersonu 1429                     Tel.: 420  476 140 760  (podatelna)                         www.cbusbs.cz 

           434 01 Most                                                                  Tel.: 476 140/linka                                                    Fax:  476 101 716 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

  
Váš dopis značky/ze dne Naše číslo jednací Vyřizuje/linka V Mostě, dne 

2020/10767/PKÚ/NŘZ /9.9.2020   SBS 34888/2020/OBÚ-04/3         Ing. J. Varady, Ph.D./762   11.1.2021 

 

 

O Z N Á M E N Í  
 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

Vyrozumění o pokračování správního řízení o žádosti  

po jeho přerušení podle ustanovení § 65 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů,  

o zrušení dobývacího prostoru Most v souladu s ustanovením  

§ 28 odst. 5 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon),  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého (dále též „OBÚ“), který usnesením ze dne 

5.10.2020, č.j. SBS 34888/2020/OBÚ-04/2, rozhodl o přerušení správního řízení ve věci žádosti 

organizace Palivový kombinát Ústí, státní podnik, se sídlem Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 

Chlumec, IČO: 000 07 536 (dále též „organizace“), o zrušení dobývacího prostoru Most, podle 

dokumentace „Návrh na zrušení dobývacího prostoru Most“ (dále též „dokumentace DP“), 

shledal, že doplněním žádosti o podání organizace:  

 

− ze dne 3.12.2020 o požadované náležitosti, nutné pro řádné projednání žádosti 

a 

− ze dne 18.12.2020 o podrobné pozemkové mapy plochy DP Most, nutné pro řádné stanovení 

okruhu účastníků řízení 

 

odpadly překážky, pro které bylo řízení přerušeno, byly doplněny chybějící náležitosti a vydal 

proto podle § 65 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, toto vyrozumění o pokračování v 

řízení. 

 

O tomto vyrozumění, které správní orgán ukládá jako záznam do spisu, současně vyrozumívá 

účastníky řízení. 

 
Na základě předložených podkladů OBÚ shledal, že odpadly překážky, pro které bylo řízení 

přerušeno. Do seznamu pozemků, které jsou tímto řízením dotčeny, předloženého organizací, 

doplnil následující pozemky, které v seznamu nebyly uvedeny: 

OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ 

KRAJE ÚSTECKÉHO 
U MĚSTA CHERSONU 1429, 434 01 MOST 

 
 

 

 
 

 

 

Dle rozdělovníku 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obu.most@tiscali.cz


 

Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého                 IČO:  000 25 844                                                     E-mail:  obu.most@tiscali.cz 

Sídlo: U Města Chersonu 1429                     Tel.: 420  476 140 760  (podatelna)                         www.cbusbs.cz 

434 01 Most                                                                  Tel.: 476 140/linka                                                    Fax:  476 101 7162 

 

P.p.č. 261/1 a 30/99 v k.ú. Pařidla, p.p.č. 142/318, 142/326, 142/327, 143/1, 143/2, 2302/1, 

2302/2, 2302/4, 2302/7, 2302/6, 2302/8 a 2303/4 v k.ú. Most I, p.p.č. 336/4 v k.ú. Most II a p.p.č. 

163/5 v k.ú. Střimice.  
 

Z důvodu nouzového stavu, kterým je v současnosti zakázáno shromažďování většího počtu osob, 

bude termín ústního jednání ve věci sdělen následně, jakmile pomine výše uvedená překážka. 
 

Připomínky a návrhy mohou účastníci řízení uplatnit v souladu s ustanovením § 28 odst. 3 horního 

zákona nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nemusí být přihlédnuto. Dotčené orgány oznámí 

svá stanoviska v souladu s ustanovením § 28 odst. 4 horního zákona, nejpozději při ústním 

jednání, jinak k nim nemusí být přihlédnuto. Pokud se některý z účastníků řízení dá zastupovat, je 

třeba zmocnění k zastupování prokázat písemnou plnou mocí nebo plnou mocí prohlášenou  

do protokolu. 

 

Příslušná dokumentace o projednávané věci je k nahlédnutí na OBÚ v kterýkoliv pracovní den  

od 7:00 do 14:00 hod. Případnou návštěvu je vhodné předem ohlásit na tel. 476 140 762 

s ohledem k ustanovení § 38 správního řádu. 

 

Adresou pro zasílání stanovisek je Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého, U Města 

Chersonu 1429, 434 01 Most. 

 

 

Ing. Jiří   V a r a d y , Ph.D.  

vedoucí I. oddělení 

 

 

Vyvěšeno: ………………….. 

     

Sejmuto: …………………… 

 

 

 

 
 

Rozdělovník: 

 
 

Účastníci řízení (ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu): 

 

1. Palivový kombinát Ústí, státní podnik, se sídlem Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec 

 

 

Účastníci řízení (ustanovení § 27 odst. 2 a odst. 3 správního řádu): 

 

2. Statutární město Most, Radniční1/2, Most, PSČ 434 69  

3. Město Litvínov, náměstí Míru 11, Litvínov – Horní Litvínov, PSČ 436 01 

4. Obec Mariánské Radčice, Komenského 4, Mariánské Radčice, PSČ 435 32  

5. Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Hradební 12/772,  

Praha 1, PSČ 110 05 

6. Severočeské doly a. s., Boženy Němcové 5359 Chomutov, PSČ 430 01 

7. Coal Services a.s., Václava Řezáče 315, Most, PSČ 434 67 

8. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00 

9. IMPOWER FINANCE, a.s., Wolkerova čp. 24/3, Praha 6 - Bubeneč, PSČ 160 00 

10. UNIPETROL, a.s., Milevská 2095/5, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00 

11. UNIPETROL RPA, s.r.o., Litvínov - Záluží 1, PSČ 436 70 

mailto:obu.most@tiscali.cz
http://www.cbu/


 

Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého                 IČO:  000 25 844                                                     E-mail:  obu.most@tiscali.cz 

Sídlo: U Města Chersonu 1429                     Tel.: 420  476 140 760  (podatelna)                         www.cbusbs.cz 

434 01 Most                                                                  Tel.: 476 140/linka                                                    Fax:  476 101 7163 

 

12. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00 

13. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o., Ruská 260/13, Dubí - Pozorka,  PSČ 417 03 

14. Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, Praha 1 - Nové Město,  

PSČ 110 00 

15. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03 

16. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín - Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02 

17. České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 15 

18. CELIO a.s., V Růžodolu 2, Litvínov 7, PSČ 435 14 

19. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, Most, PSČ 

434 01 

20. KAMESURI a.s., Na Florenci 1332/23, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00  

21. Insolvenční správce organizace N & S & N Consultants s.r.o., tř. Budovatelů 2830/3, 

Most, PSČ 434 01, Mgr. Michal Hanšpach, Hybernská 1009/24, Praha 1 - Nové Město, 

PSČ 110 00  

22. ASDP Bohemia a.s., Malostranské nábřeží 558/1, Praha 1 - Malá Strana, PSČ 118 00  

23. ASAS s.r.o., Hraniční 2, Most - Souš, PSČ 435 02 

24. Insolvenční správce organizace S. P. of  W. a.s., tř. Budovatelů 2830, Most, PSČ 434 01, 

Indra-Šebesta v.o.s., Čechyňská 361/16, Trnitá, Brno, PSČ 602 00  

25. Válečné muzeum Sudety, Čsl. armády 1856/1, Most, PSČ 434 01  

26. EUROMONT LEŠENÍ spol. s r.o., 28. října 123, Most - Souš, PSČ 435 02 

27. EUROLANK CZ s.r.o., U Pyramidy 280, Praha - západ - Jinočany, PSČ 252 25 

28. Římskokatolická farnost – děkanství Most – in urbe, U Města Chersonu1552/22, Most, 

PSČ 434 01 

29. Miloslav Urban, Nad Zbraslaví 39, Praha – Točná, PSČ 143 00 

30. Miroslav Businský, Františka Malíka 1018/13, Most, PSČ 434 01 

31. Petr Fiedler, Jana Kříže 933/25, Most, PSČ 434 01 

32. Johanová Zdeňka, Sadová 122/58, Horní Jiřetín, PSČ 435 43 

33. Antonín Sajdl, Oldřicha Hornofa 144, Most – Souš, PSČ 435 02 

34. Božena Sajdlová, Oldřicha Hornofa 144, Most – Souš, PSČ 435 02 

35. Ing. Pavel Kouba, Hraniční 104, Most – Souš, PSČ 435 02 

36. Mgr. Monika Koubová, Hraniční 104, Most – Souš, PSČ 435 02 

37. Libor Patera, Hraniční 103, Most – Souš, PSČ 435 02 

38. Ing. Petr Brabec, 28. října 122, Most – Souš, PSČ 435 02 

39. Ing. Alena Brabcová, 28. října 122, Most – Souš, PSČ 435 02 

40. Bc. Pavel Bašus, 28. října 121, Most – Souš, PSČ 435 02 

41. Zdeněk Veverka, 28. října 120, Most – Souš, PSČ 435 02 

42. Dagmar Veverková, 28. října 120, Most – Souš, PSČ 435 02 

43. Pavel Laibl, 28. října 216, Most – Souš, PSČ 435 02 

44. Monika Laiblová, 28. října 216, Most – Souš, PSČ 435 02 

45. Petr Tománek, 28. října 108, Most – Souš, PSČ 435 02 

46. Alena Kondrová, Nová Hraniční 198, Most – Souš, PSČ 435 02 

47. Miroslav Rendl, 28. října 109, Most – Souš, PSČ 435 02 

48. Zdeněk Masojídek, Na Novém Světě 79, Most – Souš, PSČ 435 02 

49. Jiří Klokan, Oldřicha Hornofa 124, Most – Souš, PSČ 435 02 

50. Etela Klokanová, Oldřicha Hornofa 124, Most – Souš, PSČ 435 02 

51. Neznámý vlastník p.p.č. 514/3 v k.ú. Růžodol 

52. Neznámý vlastník p.p.č. 511 v k.ú. Růžodol  

53. Neznámý vlastník p.p.č. 255/12 v k.ú. Kopisty 

54. Neznámý vlastník p.p.č. 1259/14 v k.ú. Kopisty 

55. Neznámý vlastník p.p.č. 154/8 v k.ú. Kopisty 

56. Neznámý vlastník p.p.č. 7536/1 v k.ú. Most II  

57. Neznámý vlastník p.p.č. 2001/13 v k.ú. Souš 

 

mailto:obu.most@tiscali.cz
http://www.cbu/


 

Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého                 IČO:  000 25 844                                                     E-mail:  obu.most@tiscali.cz 

Sídlo: U Města Chersonu 1429                     Tel.: 420  476 140 760  (podatelna)                         www.cbusbs.cz 

434 01 Most                                                                  Tel.: 476 140/linka                                                    Fax:  476 101 7164 

 

Dotčené orgány: 

 

1. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, Praha 10 – Vršovice, PSČ 100 10 

2. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy IV, Školní 5335, Chomutov, 

PSČ 430 01  

3. Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Velká hradební 

3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02  

4. Magistrát města Most, Odbor životního prostředí a mimořádných událostí, Radniční 1/2, 

Most, PSČ 434 69 

5. Magistrát města Most, Odbor stavební úřad, Radniční 1/2, Most, PSČ 434 69  

6. Magistrát města Most, Odbor rozvoje a dotací, Radniční 1/2, Most, PSČ 434 69  

7. Městský úřad Litvínov, Odbor životního prostředí, náměstí Míru 11, Litvínov – Horní 

Litvínov, PSČ 436 01  

8. Městský úřad Litvínov, Odbor stavebního úřadu, náměstí Míru 11, Litvínov – Horní 

Litvínov, PSČ 436 01  

9. Městský úřad Litvínov, Odbor investic a regionálního rozvoje, náměstí Míru 11, Litvínov 

– Horní Litvínov, PSČ 436 01  

10. Obecní úřad Mariánské Radčice, Komenského 4, Mariánské Radčice, PSČ 435 32 

11. Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 15, 

P.O.Box 78, 400 01 Ústí nad Labem  

12. Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Ústí nad Labem, Výstupní 1644, 

400 07 Ústí nad Labem  

 

mailto:obu.most@tiscali.cz
http://www.cbu/

		2021-01-11T12:23:50+0100
	Ing. Jiří Varady 41b256e37e856263820c2c43762e9c1ca6aafd9c




